关于第一届“贵州大学感恩中国近现代科学家奖助学金”评选结果的公示

各学院：
为加强大学生爱国主义、科学精神教育，培养有社会责任感、创新精神和实践能力的新时代青年，西南交通大学立德树人教育发展中心面向我校开展“感恩中国近现代科学家奖助学金”的评选工作。
根据《关于评选第一届“感恩中国近现代科学家”贵州大学奖（助）学金的通知》要求，经学生本人申请、学生所在学院推荐、学生资助管理中心组织笔试、面试（感恩中国近现代科学家奖助学金评分计算规则），现将我校第一届“感恩中国近现代科学家奖助学金”拟获奖受助学生名单公示如下（具体见附件），公示期为3天，如有异议，请在公示期内与学生资助管理中心联系。

联系人：伍  琨
电  话：88292620
邮  箱：kwu@gzu.edu.cn

附件：拟获奖助学金名单

贵州大学学生资助管理中心
2018年11月5日